
時　間：上午10:00　 　 　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　點：本 會 主 堂

主禮者：劉世春牧師  　  　 　 　 司禮者：鄭幸宜長老 　 　　　　　  司琴者：鄭德芬老師

海埔基督長老教會主日禮拜程序第41週　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　 2021年10月10日

【差遣及祝福】

【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

奏    樂...........................................................司  琴  者

宣    召.....................詩篇五七篇9～11節....................司  禮  者

聖    詩...............第230首 天下萬邦、萬國、萬民..............全      體

宣讀誡命.........................新的誡命........................全      體

啟    應...........................第31篇.........................曾守初執事

祈    禱..............感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文............司  禮  者

【應答上帝的話】
奉 獻 詩...........................................................全      體

                    我的錢銀獻互祢，用出攏趁你旨意，

                    我的才情祢賞賜，甘願還祢做器具。阿們

報告介紹...........................................................黃明珠執事

聖    詩...................第391首 謳咾天頂主宰..................全      體

祝    禱...........................................................主  禮  者

阿 們 頌.......................(聖詩 第643首).....................全      體

殿    樂...........................................................司  琴  者

聖    經....出埃及記廿章17節、提摩太前書六章9～10、17～19節....曾守初執事

       （白話字第84/244頁、台語漢字第80/242頁、和合本第75/233頁）

讚    美..........................我的平安........................聖  歌  隊

講    道........................「不可貪戀」......................主  禮  者

祈    禱...........................................................主  禮  者

聖    詩.................第547首 求主導我及祢同行................全      體

背誦金句.....................提摩太前書六章6節...................司  禮  者



《和平樂活站》和平關懷協會

◎禮拜（三）上午8:00

（因應疫情防治，暫停舉行）

◎禮拜（五）上午8:00

（因應疫情防治，暫停舉行）

 ◎主日學 十月10日（日）上午10:00

 （詳見週報第五頁）

 ◎獻聲隊 十月10日（日）上午11:00

   地點：三樓大教室

 ◎少年團契 十月16日（六）晚上7:00

   主題：靈修

　 主理：姚信慈執事

   地點：三樓大教室

 ◎青年團契 十月16日（六）晚上7:30

   主題：牧師時間

　 主理：劉世春牧師

   地點：一樓半教室

 （十月聚會日期：10/9、10/16、10/30）

 ◎聖歌隊 十月16日（六）晚上8:30

   指揮：吳比恩老師

   司琴：阮士玲老師

   地點：副堂

◎十月17日 主日禮拜資料

　題目：芥菜子及麵酵

　聖經：馬太福音十三章31～33節

　聖詩：274、570、392

　啟應：九

　宣召：詩篇卅一篇1、3節

　金句：馬太福音十三章16節

下主日禮拜資料

劉 世 春

鄭 幸 宜

曾 守 初

黃 明 珠

鄭 德 芬

李 文 三

聖 歌 隊

蔡 秀 美

黃 明 珠

韋 梅 軒

葉 洵 孜

劉 秀 月

陳 明 珍

李 均 奕

黃 詩 雅

劉聖禮/蔡敏良

( 暫 停 )

施 淑 珠

事 工 項 目 本 主 日 下 主 日

主日講道

主日司禮

啟應.讀經

主日報告

主日司琴

主日領詩

主日獻詩

值日長執

週三主理

週三司琴

招待人員

招待人員

音　　控

視訊/影像

禮拜直播

愛餐/服務

衛生管理

劉 世 春

蔡 秀 美

黃 明 珠

吳 比 恩

阮 士 玲

葉 碧 慈

聖 歌 隊

鄭 道 民

吳 比 恩

劉 世 春

莊 敏 貞

林 秀 珍

陳 淑 雲

曾 智 偉

江秀美/黃詩雅

劉聖禮/蔡敏良

( 暫 停 )

薛 美 珍

週間禮拜

主 日 學

主日禮拜

聖 歌 隊 2 0名 2 0名

少年團契

獻 聲 隊

7名

婦女團契 1 5名

－ 青年團契

暫停樂 活 站

3,200元

530元

14,160元1 6 9名

2 0名

2 4名

2



3

一、感謝上主恩典，互台灣疫情得到控制，本會依據規範來規劃座位，請兄

　　姊照招待同工的引導來入坐，本會同時利用網路（Facebook＆Youtube）

　　同步直播，請兄姊做伙來守主日敬拜。

二、本主日禮拜中舉行敬老（出席主日禮拜今年屆滿70歲長者），名單刊登於

　　週報第六頁，計91名。

三、本主日頒發109學年度第二學期獎學金，名單如下：

　　國　小：蔡慕謙、阮昱翔、蘇康祈、謝苡霏、蘇振宇、蔡慕義等6名。

　　國　中：阮昱芷、盧學友、李珈祐等3名。

    高中/五專：鄭羽杏、鄭德美、李珈妍等3名。

　　大　學：買政瑋、李嘉禛、張立、鄭友德、李珣祺、蘇慧瑜、劉以道、

　　　　　　王芝琪等8名。

　　研究所：鄭牧德1名；神學院：李君楷1名。

四、聖誕籌備小組11:40佇二樓大會議室召開籌備會議（備午餐），請受邀請

　　人員出席參會。

五、本會各團契、機構已完成2022年度的組織，名單如下，請代禱！

    松年團契：會長/陳茂義、副會長/曾金安

    婦女團契：會長/黃素霞、副會長/黃明珠

    夫婦團契：會長/莊毓齊、副會長/吳聖惠

    青年團契：會長/鄭德芬、副會長/蘇慧瑜

    少年團契：會長/盧學友、副會長/蔡予恩

　　主 日 學：校長/李榮修、副校長/蔡秀美

    聖 歌 隊：隊長/張懿靜、指　揮/吳比恩

　　代議長老：李福隆（正）、吳聖惠（副）

本會消息

一、夫婦團契訂10/10、10/17、10/24禮拜後於副堂練歌，請契友踴躍參加。

二、婦女團契訂10/17（日）11:30於二樓圓桌會議室召開明年度事工打合會，

　　請幹部出席參加。

團契消息

　　本會獎助學金分成二部份：第一部份授領者為國小、國中之主日學學生。

第二部份為本學期開始恢復頒授的高中、大專院校、研究所暨神學神研所的奬

海埔教會獎助學金簡介



4

奉獻報告

本週金句

然而，敬虔加上知足的心便是大利了。 (提摩太前書六章6節)華  語：

若是敬虔兼知足就是大利路。 (提摩太前書六章6節)台  語：

白話語： （             　　  ）Thê-Mô-Thài Chiân Su 6 :6 

助學金。國小、國中部份，感謝曾丁順長老的家族，指定奉獻一百萬元為本項

奬助學金。此乃家族為紀念曾丁順長老常年受教會銓派擔任主日學校長一職，

在其安息主懷後，特以此基金來紀念曾丁順校長之佳美腳踪並期勉莘莘學子能

持守信仰，自設立自今嘉惠許多主日學學子，榮神益人。

　　高中、大專院校、研究所部份，本會於小會第111-1次會議第一案議決辦

理，於本學期恢復助學金的申辦作業。感謝阿麟師每期贊助25000元經費，嘉惠

學子。阿麟師即本會已故會員謝鍚麟兄弟，其在有機無毒蝦之經營（堅持全程不

用葯、堅持人工除草不用除草劑、自制胺基酸液肥養水，及冰鎮排雜物鎖住鮮美味）的天

人合一理念。故家屬贊助經費，鼓勵學子尊重自然、効法其敬神愛人的精神。



5
週日主日學 

【上課日期】

【本課主題】

【本課經文】

【本課目的】

【本課金句】

【老師輪值】

10月10日（本主日）上午10:00～12:00

基督徒生活八要  第 2課 要熱心，要悔改

啟示錄三章14∼21節

教導學生明白不冷不熱的信仰要被唾棄；勸勉學生要熱心、悔改，

讓主基督進入我們的心中。

「你要熱心，要悔改。」～啟示錄3：19

備課 09:30～09:50  合班詩歌 10:00～10:15  分班 10:20～11:00  

獻聲隊 11:00～12:00

主 日 學   

合班詩歌   

幼 稚 班   

國 小 班   

國 中 班   

獻 聲 隊   

 

－

鄭幸宜

鄭秋怡/蔡宏杰

李榮修

張懿靜

本主日(10/10)

－

鄭幸宜

鄭秋怡/蔡宏杰

李榮修

張懿靜

下主日(10/17）

　　阿爸天父，阮感謝祢，每一日的日出日落，祢攏與阮同在，阮感謝祢、讚美

祢。主啊，祢有應允阮，凡若求叫耶和華的名的，只要誠實來求祢就要親近阮。

主啊，祢也說：敬畏祢的，祢也要成阮的心所愛，亦要在阮求叫的時，拯救阮、

幫助阮。這是阮深深的感受與體會，感謝祢、讚美祢。主啊，祢是阮的石磐，祢

是阮的高台，祢是阮患難中及時的幫助，阮要尋求祢，阮要向望上帝的恩典，阮

亦要在祢的翅股下安穩歡喜。

　　無論是武漢肺炎的疫情或是中國軍機的擾亂、經濟的滑落，阮需要祢的疼、

祢的救恩、祢的安慰及祢的幫助。主啊，感謝祢聽祢的百姓的呼求，多謝祢來點

𤏸阮的燈，來照光阮的黑暗，凡若倚靠祢的，祢就要做阮的盾牌，感謝主、讚美

主。主啊，在阮眾兄弟姊妹中，無論心靈或且肉體的軟弱病痛，多謝祢伸出祢大

權能醫治的雙手來醫治阮、釋放阮。在阮經濟的困難，求祢也憐憫補足阮。

　　阮在祢藉著劉世春牧師所教導的信息中，祢的神要大大充滿阮，使阮得著更

多的領受、更多的恩典與福份，亦使更多的敬畏祢，更多戀慕、意

愛與主結連。

　　主啊，求祢使海埔教會從幼兒、少年、青年、壯年、年長的，

主的兒女，攏充滿著主的活命，使活命更新、活潑、喜樂與平安。

　　阮亦欲用主耶穌教示阮的祈禱文向天父感謝講：（主禱文）

10/3主日祈禱文 黃春娥長老



6
重陽節敬老名單

1 葉王可足

2 張登川

3 鄭陳桂

4 姚啟耀

5 李陳瓊美

6 曾鄭桂金

7 李林碧合

8 曾蘇粉

9 王元全

10 曾中山

11 陳金英

12 李信安

13 謝王彩雲

14 李永源

15 曾榮聰

16 曾莊豆

17 曾蘇綉梅

18 葉保陰

19 曾平田

20 劉李乖

21 曾陳寶玉

22 李信恩

23 林主恩

24 李荐

25 鄭媽羅

26 曾茂盛

27 劉文忠

28 莊信吉

29 李子財

30 姚桂

31 盧振興

32 林金時

33 鄭清泰

34 李吳麗香

35 陳茂雄

36 鄭劉菊

37 曾茂雄

38 王林碧鳳

39 鄭政一

40 黃金池

41 蔡文漲

42 曾信司

43 鄭曾素花

44 李美蓮

45 葉寶蓮

46 陳施慧美

47 杜美子

48 謝元義

49 陳茂義

50 劉李香

51 盧吳月霞

52 李文雄

53 張敏宗

54 葉南雄

55 林莊玉枝

56 謝葉綿

57 曾蔡平年

58 楊淑惠

59 李永發

60 曾平和

61 陳慶祥

62 劉信約

63 顏清榮

64 林越華

65 盧劉粹

66 陳錳銓

67 莊秀環

68 李鳳蓮

69 莊披列

70 李黃秀琴

71 許秀淑

72 吳玉盆

73 李長

74 黃錦珠

75 鄭劉秀月

76 張淑貞

77 葉碧桃

78 曾聰理

79 李金蘭

80 曾李碧蓮

81 劉楊金英

82 莊陳明水

83 黃芳妙

84 曾俊士

85 涂素美

86 施淑珠

87 謝柳彩珠

88 李福仁

89 莊登讚

90 陳蔡櫻

91 謝文郁

 



【敬候上帝的話】

【恭受上帝的話】

【應答上帝的話】

第41週　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2021年10月13日

晚上08:00副堂   主禮者：韋梅軒執事    司禮者：鄭幸宜長老    司琴者：葉洵孜老師

奏    樂.......聆聽琴聲，安靜主前，敬拜上帝，與主相遇.......司  琴  者

宣    召.................希伯來書十章35～37節...............司  禮  者

聖    詩................第535首 福音鐘聲啲大彈..............全      體

祈    禱...........感恩、讚美、認罪、懇求、主禱文..........司  禮  者

聖    經...............馬太福音廿四章1～14節.............司  禮  者

           （白話字第29頁、台語漢字第30頁、和合本第29頁）

講    道....................「末後的世代」..................主  禮  者

【差遣及祝福】

海埔基督長老教會禮拜三禮拜程序

公    禱................（第330首 主聽阮祈禱）..............全      體

聖    詩...............第536首 天頂大開恩典的門............全      體

報    告......................................................主  禮  者

祝    禱......................................................劉世春牧師

阿 們 頌.....................聖詩 第643首....................全      體

殿    樂......................................................司  琴  者


	1禮拜流程
	2會務
	3消息-消息&代禱
	4頁3版-金句＆奉獻
	5頁-主日學&祈禱文
	6頁-重陽節敬老名單
	7封底-拜三禮拜

