海埔基督長老教會主日禮拜程序

2021年10月10日

第41週

主禮者:劉世春牧師 司禮者:鄭幸宜長老 司琴者:鄭徳芬老師

【敬候上帝的話】

奏	樂司	琴	者
宣	召詩篇五七篇9~11節司	禮	者
聖	詩至		體
宣讀語	成命全		體
啓	應第31篇	守初韓	丸事
祈	禱	禮	者
	【恭受上帝的話】		
聖	經出埃及記廿章17節、提摩太前書六章9~10、17~19節曾	守初韓	丸事
	(白話字第84/244頁、台語漢字第80/242頁、和合本第75/233頁)		
讚	美我的平安聖	歌	隊
講	道主	禮	者
祈	禱主	禮	者
聖	詩		體
背誦金	壹句提摩太前書六章6節	禮	者
	【應答上帝的話】		
奉獻	詩全		體
	我的錢銀獻互祢,用出攏趁你旨意,		
	我的才情祢賞賜,甘願還祢做器具。阿們		
報告介	〕紹	明珠韓	丸事
聖	詩全		體
祝	禱主	禮	者
阿們	頌全		體
殿	樂司	琴	者

【差遣及祝福】

會務報告

 主日禮拜
 169名
 14,160元

 週間禮拜
 24名
 3,200元

 主日學
 20名
 530元

 聖歌隊
 20名 獻聲隊
 20名

 少年團契
 7名 青年團契

 婦女團契
 15名 樂活站
 暫停

聖工分擔

i		<u>\$</u>
事工項目	本主日	下主日
主日講道	劉世春	劉世春
主日司禮	鄭幸宜	蔡 秀 美
啓應.讀經	曾守初	黃 明 珠
主日報告	黃明珠	吳比恩
主日司琴	鄭德芬	阮士玲
主日領詩	李文三	葉碧慈
主日獻詩	聖歌隊	聖歌隊
し 値日長執	蔡秀美	鄭道民
	黃 明 珠	吳比恩
週三主理	韋梅軒	劉世春
週三司琴	葉洵孜	莊敏貞
招待人員	劉秀月	林 秀 珍
招待人員	陳明珍	陳淑雲
音 控	李均奕	曾智偉
視訊/影像	黃 詩 雅	江秀美/黃詩雅
禮拜直播	劉聖禮/蔡敏良	劉聖禮/蔡敏良
愛餐/服務	(暫停)	(暫停)
衛生管理	施淑珠	薛美珍

團契聚會消息

◎主日學 十月10日(日)上午10:00

(詳見週報第五頁)

3,200元 ○獻聲隊 十月10日 (日) 上午11:00

地點:三樓大教室

◎少年團契 十月16日(六)晚上7:00

主題:靈修

主理:姚信慈執事 地點:三樓大教室

暫停 ◎青年團契 十月16日(六)晚上7:30

主題:牧師時間 主理:劉世春牧師 地點:一樓半教室

(十月聚會日期:10/9、10/16、10/30)

◎聖歌隊 十月16日(六)晚上8:30

指揮:吳比恩老師司琴:阮士玲老師

地點:副堂

《和平樂活站》和平關懷協會

◎禮拜(三)上午8:00

(因應疫情防治,暫停舉行)

◎禮拜(五)上午8:00

(因應疫情防治,暫停舉行)

下主日禮拜資料

◎十月17日 主日禮拜資料

題目:芥菜子及麵酵

聖經:馬太福音十三章31~33節

聖詩:274、570、392

啟應:九

宣召:詩篇卅一篇1、3節 金句:馬太福音十三章16節

本會消息

- 一、感謝上主恩典,互台灣疫情得到控制,本會依據規範來規劃座位,請兄姊照招待同工的引導來入坐,本會同時利用網路(Facebook & Youtube)同步直播,請兄姊做伙來守主日敬拜。
- 二、本主日禮拜中舉行敬老(出席主日禮拜今年屆滿70歲長者),名單刊登於 週報第六頁,計91名。
- 三、本主日頒發109學年度第二學期獎學金,名單如下:

國 小:蔡慕謙、阮昱翔、蘇康祈、謝苡霏、蘇振宇、蔡慕義等6名。

國 中:阮昱芷、盧學友、李珈祐等3名。

高中/五專:鄭羽杏、鄭德美、李珈妍等3名。

大 學:買政瑋、李嘉禛、張立、鄭友德、李珣祺、蘇慧瑜、劉以道、

王芝琪等8名。

研究所:鄭牧德1名;神學院:李君楷1名。

四、聖誕籌備小組11:40佇二樓大會議室召開籌備會議(備午餐),請受邀請 人員出席參會。

五、本會各團契、機構已完成2022年度的組織,名單如下,請代禱!

松年團契:會長/陳茂義、副會長/曾金安婦女團契:會長/黃素霞、副會長/黃明珠夫婦團契:會長/莊毓齊、副會長/吳聖惠青年團契:會長/鄭德芬、副會長/蘇慧瑜少年團契:會長/盧學友、副會長/蔡予恩主日學:校長/李榮修、副校長/蔡秀美聖歌隊:隊長/張懿靜、指揮/吳比恩

代議長老:李福隆(正)、吳聖惠(副)

團契消息

- 一、夫婦團契訂10/10、10/17、10/24禮拜後於副堂練歌,請契友踴躍參加。
- 二、婦女團契訂10/17(日)11:30於二樓圓桌會議室召開明年度事工打合會, 請幹部出席參加。

海埔教會獎助學金簡介

本會獎助學金分成二部份:第一部份授領者為國小、國中之主日學學生。 第二部份為本學期開始恢復頒授的高中、大專院校、研究所暨神學神研所的獎 助學金。國小、國中部份, 感謝曾丁順長老的家族, 指定奉獻一百萬元為本項 獎助學金。此乃家族為紀念曾丁順長老常年受教會銓派擔任主日學校長一職, 在其安息主懷後, 特以此基金來紀念曾丁順校長之佳美腳踪並期勉莘莘學子能 持守信仰, 自設立自今嘉惠許多主日學學子, 榮神益人。

高中、大專院校、研究所部份,本會於小會第111-1次會議第一案議決辦理,於本學期恢復助學金的申辦作業。感謝阿麟師每期贊助25000元經費,嘉惠學子。阿麟師即本會已故會員謝錫麟兄弟,其在有機無毒蝦之經營(堅持全程不用药、堅持人工除草不用除草劑、自制胺基酸液肥養水,及冰鎮排雜物鎖住鮮美味)的天人合一理念。故家屬贊助經費,鼓勵學子尊重自然、効法其敬神愛人的精神。

本週金句

台 語:若是敬虔兼知足就是大利路。(提摩太前書六章6節)

白話語: Nā-sī kèng-khiân kiam ti-chiok chiū-sī tōa lī-lō. (Thê-Mô-Thài Chiân Su 6:6)

BELA - ## \$1.000

整要者・共和元・会会に人・更素要のの

華 語:然而,敬虔加上知足的心便是大利了。(提摩太前書六章6節)

奉獻報告

【上課日期】10月10日(本主日)上午10:00~12:00

【本課主題】基督徒生活八要 第2課 要熱心,要悔改

【本課經文】啟示錄三章14~21節

【本課目的】教導學生明白不冷不熱的信仰要被唾棄;勸勉學生要熱心、悔改,讓主基督進入我們的心中。

【本課金句】「你要熱心,要悔改。」~啟示錄3:19

【老師輪值】

主日學	本主日(10/10)	下主日(10/17)
合班詩歌	_	_
幼 稚 班	鄭幸宜	鄭幸宜
國小班	鄭秋怡/蔡宏杰	鄭秋怡/蔡宏杰
國 中 班	李榮修	李榮修
獻 聲 隊	張懿靜	張懿靜

10/3主日祈禱文 黄春娥長老

阿爸天父, 阮感謝祢, 每一日的日出日落, 祢攏與阮同在, 阮感謝祢、讚美祢。主啊, 祢有應允阮, 凡若求叫耶和華的名的, 只要誠實來求祢就要親近阮。主啊, 祢也說: 敬畏祢的, 祢也要成阮的心所愛, 亦要在阮求叫的時, 拯救阮、幫助阮。這是阮深深的感受與體會, 感謝祢、讚美祢。主啊, 祢是阮的石磐, 祢是阮的高台, 祢是阮患難中及時的幫助, 阮要尋求祢, 阮要向望上帝的恩典, 阮亦要在祢的翅股下安穩歡喜。

阮在祢藉著劉世春牧師所教導的信息中,祢的神要大大充滿阮,使阮得著更多的領受、更多的恩典與福份,亦使更多的敬畏祢,更多戀慕、意 愛與主結連。

主啊,求祢使海埔教會從幼兒、少年、青年、壯年、年長的, 主的兒女,攏充滿著主的活命,使活命更新、活潑、喜樂與平安。 阮亦欲用主耶穌教示阮的祈禱文向天父感謝講:(主禱文)

重陽節敬老名單

. • \/-	517 • .	
	ACOM MENERAL M	_

		ı		ı	
1	葉王可足	32	林金時	63	顏清榮
2	張登川	33	鄭清泰	64	林越華
3	鄭陳桂	34	李吳麗香	65	盧劉粹
4	姚啓耀	35	陳茂雄	66	陳錳銓
5	李陳瓊美	36	鄭劉菊	67	莊秀環
6	曾鄭桂金	37	曾茂雄	68	李鳳蓮
7	李林碧合	38	王林碧鳳	69	莊披列
8	曾蘇粉	39	鄭政一	70	李黃秀琴
9	王元全	40	黃金池	71	許秀淑
10	曾中山	41	蔡文漲	72	吳玉盆
11	陳金英	42	曾信司	73	李長
12	李信安	43	鄭曾素花	74	黃錦珠
13	謝王彩雲	44	李美蓮	75	鄭劉秀月
14	李永源	45	葉寶蓮	76	張淑貞
15	曾榮聰	46	陳施慧美	77	葉碧桃
16	曾莊豆	47	杜美子	78	曾聰理
17	曾蘇綉梅	48	謝元義	79	李金蘭
18	葉保陰	49	陳茂義	80	曾李碧蓮
19	曾平田	50	劉李香	81	劉楊金英
20	劉李乖	51	盧吳月霞	82	莊陳明水
21	曾陳寶玉	52	李文雄	83	黃芳妙
22	李信恩	53	張敏宗	84	曾俊士
23	林主恩	54	葉南雄	85	涂素美
24	李荐	55	林莊玉枝	86	施淑珠
25	鄭媽羅	56	謝葉綿	87	謝柳彩珠
26	曾茂盛	57	曾蔡平年	88	李福仁
27	劉文忠	58	楊淑惠	89	莊登讚
28	莊信吉	59	李永發	90	陳蔡櫻
29	李子財	60	曾平和	91	謝文郁
30	姚桂	61	陳慶祥		
31	盧振興	62	劉信約		

海埔基督長老教會禮拜三禮拜程序 2021年10月13日

第41週

晚上08:00副堂 主禮者:韋梅軒執事 司禮者:鄭幸宜長老 司琴者:葉洵孜老師

【敬候上帝的話】

奏	樂聆聽琴聲,安靜主前,敬拜上帝,與主相遇司	琴	者
宣	召希伯來書十章35~37節	禮	者
聖	詩第535首 福音鐘聲啲大彈全		體
祈	禱	禮	者
	【恭受上帝的話】		
聖	經馬太福音廿四章1~14節	禮	者
	(白話字第29頁、台語漢字第30頁、和合本第29頁)		
講	道主	禮	者
	【應答上帝的話】		
公	禱 (第330首 主聽阮祈禱)全		體
聖	詩第536首 天頂大開恩典的門全		體
報	告主	禮	者
祝	禱劉世	世春物	攵師
阿 們	頌全		體
殿	樂	琴	者
	(美遣及祝福)		

【差遣及祝福】